A UNIÃO FAZ A FORCA

Ni
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RO D SA B RETO
PREGOEIRO

itb ftfflaPt0 60W 0611,
MICHk E FERREIRA GONÇALVES

Aos 05 dias do mês de Fevereiro de 2020, às 09 horas, na PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTAN DO CARIRI, na sala de reunião da Comissão de
Licitação, reuniram-se e sessão pública, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
abaixo assinados, encar egados de dirigir e julgar o processo licitatório no
16.01.1-20/SRP, na mod lidade PREGÃO PRESENCIAL, destinada a selecionar a
melhor proposta para Futjra e Eventual Aquisição de Combustíveis Para Atender
às Demandas do Município De Santana Do Cariri, Ce.

O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, por unanimidade de seus membros, resolve
DECLARAR DESERTO 9  Processo Licitatório no 16.01.1-20/SRP, Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL por pão acudir interessados no certame.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:

EQUIPE DE APOIO

.1-/-~"hc1 afres c/ê Dititied2G
FRANCISCA NERÉS DE OLIVEIRA

EQUIPE DE APOIO